檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：106032臺北市辛亥路2段170號
傳真：02-3322-3300
電話：02-3322-1100分機272
電子郵件：allie@lttc.ntu.edu.tw
聯絡人：陳鈺寧

財團法人語言訓練測驗中心 函

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國113年6月3日
發文字號：113教課字第0000000008B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：檢送本中心2024年暑期為中小學現職教師開設之「英語增

能」線上課程資訊，敬請惠予公告並轉所屬踴躍報名，請

查照。

說明：

一、本中心獲政府頒布為公務人員終身學習認證機構。委訓單

位包含外交部、國防部、國家發展委員會、行政院行政人

事總處、衛福部食藥署等。另亦獲教育部國教署、臺師大

、臺北市教育局、臺大雙語教育中心、北市大全英語教學

研究中心等委託辦理英語教師、雙語教師相關增能課程。

二、鑒於教育部以中高級(CEFR B2)作為雙語師資之英語能力

標準，本中心開設專為雙語教師設計之英語增能線上課程

，有助於平日英語溝通實力養成及英語檢定考試準備。報

名教師將獲贈本中心甫出版之《CLIL教師資源手冊:教學

與評量實務》乙套；參與備考課程者可獲報考本中心測驗

優惠。

三、實力養成課程詳細資訊如下：

(一)上課期間：

第 2 頁　共 2 頁

１、第一期：2024年7月10日(三)至7月30日(二) ；每週一

至四上午9點至11點50分上課，每日3節課，共計36節
課；

２、第二期：2024年7月31日(三)至8月20日(二)；每週一

至四上午9點至11點50分上課，每日3節課，共計36節
課。

(二)適合對象：欲提升英語能力之現職國中小學科教師，並

建議具「全民英檢」中級或相當於 CEFR B1程度英語能

力證明者報名。

四、更多課程資訊，請至LTTC教師增能網與課程網查詢：

(一)https://lttc-li.tw/b2pathcourse/
(二)https://reurl.cc/z1QEMk。

正本：各縣市雙語/雙語實驗課程學校

副本：

財團法人語言訓練測驗中心